
Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

6BCF9015BA00690AB927353BD4246DF 

Владелец: 
Сергей Александрович Гуляев 
Действителен: 20.06.2023 с по 12.09.2024 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ 

(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной) 

 
 

П Р И К А З 

 

09.01.2024 № Ш4-13-10/4 
 

 

Сургут 
 

Об утверждении графика 

оценочных процедур 

на 2-е полугодие 

2023/2024 учебного года 

 
Во исполнение требований ст.28, 30, 97 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения РФ от 22 

марта 2021г. №115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (с изменениями и дополнениями), письма Министерства просвещения РФ № 

СК-228/03   от   06.08.2021,   письма   Рособрнадзора   №   01-169/08-01   от   06.08.2021 

«Рекомендации по формированию графика проведения оценочных процедур в ОО», 

Письмо Министерства просвещения РФ N03-49 от 13.01.2023 «О направлении 

методических рекомендаций», в целях оптимизации количества проводимых оценочных 

процедур в 2023-2024 учебном году 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить проведения оценочных процедур образовательных результатов в 1-11 классах 

МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной на 2 полугодие 2023-2024 учебного года 

согласно приложению 1. 

2. Архиповой Г.С., Богачёвой О.П., Курмановой А.Б., Харченко О.В., заместителям 

директора по УВР, обеспечить контроль за проведением оценочных процедур в 

соответствии с утвержденным графиком. 

3. Зайцевой И.С., администратору сайта, разместить данный приказ и приложения к 

приказу на официальном сайте МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной в разделе 

«Сведения об образовательной организации» в подразделе «Документы». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

Директор С.А.Гуляев 


